平成２９年 ８月１０日

利用者様・保護者様

株式会社Ｍ＆Ａ ＪＡＰＡＮ

                        代表取締役 太 田 直 希

                              （公印省略）

ごあいさつ

 晩夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりご支援・ご協力誠に

有難うございます。

 さて、ナナーラ未来は、お陰様で平成 29年 8月 14日をもちまして五周年を迎えること

となります。これも、利用者様・保護者様をはじめ関係者の方々のご協力、ご支援があっ

てのことと感謝致しております。

「ナナーラ」とは、ハワイ語で「ひまわり」を意味します。「ナナーラ未来」は、利用者様

並びに保護者の皆様から「ひまわりのように明るく未来へ羽ばたく」という強い想いと願

いが込められて設立いたしました。

六年目を迎え、より一層ナナーラ未来開所当時の切実な願いと想いを大切に、皆様から信

頼をお寄せいただけるように、邁進して参ります。

今後とも変わらぬご理解・ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。